
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ж Ж

О внесении изменений в состав 
комиссии по организации 
перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом на 
муниципальных маршрутах 
регулярных перевозок в 
Ординском муниципальном 
округе, утвержденный 
постановлением администрации 
Ординского муниципального 
округа от 04.03.2020 № 173

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по организации перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных 
перевозок в Ординском муниципальном округе, утвержденный постановлением 
администрации Ординского муниципального округа от 04.03.2020 № 173
следующие изменения:

1.1. позицию: 
«Поварницин 
Виталий Витальевич

Заместитель главы администрации муниципального 
округа по вопросам ЖКХ, инфраструктуры и
градостроительства, заместитель председателя
комиссии»

исключить.
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 

соответствующие изменения в указанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального 
округа.

4. Контроль за исполнением постановлен 
управления экономического развития и сельско

Глава муниципального округа

ить на начальника
.Г. Старкову.

возл
хозяйств

А.С. Мелехин


